防犯安全友の会  入会申込書

   年   月   日

防犯安全友の会

代表理事 山田芳樹 殿

同会の趣旨に賛同し、下記の通り入会の申し込みをいたします。

会員の種別 法人      個人

フリガナ

氏 名

法人の場合は名称及び

代表者役職と代表者名

住  所

〒

電  話

携  帯

F A X

メールアドレス

参加口数     口          円

〈備考〉

◇会員の種別についてはどちらかに丸印を付けてください。

◇印は、個人会員は個人の印を、法人会員は会社印または代表様の印を使用してください。

◇参加口数には申し込みの口数と会費額を記入してください。

◇会員費(年額)は個人会員 1 口¥3,000 以上、法人会員 1 口¥10,000 以上となっております。

印